
 

                            

L 

Avvocatura Distrettuale dello Stato 

Messina 
         

DETERMINA A CONTRARRE 

Oggetto: “CONTRATTO MANUTENZIONE E ASSISTENZA  ARGO ” 

 

Determina  n° 3/2020     Codice univoco per fatturazione elettronica : HV6PT6 

    

Premesso che si rende necessario rinnovare il contratto di assistenza  per la manutenzione ed assistenza del 

programma “consegnatario beni immobili”  e del “facile consumo” in dotazione a questo ufficio; 

Ritenuto che la ditta Argo software ha offerto un prezzo congruo ; 

Acquisito il n. cig  Z062BC97E7    A.V.C.P. attribuito alla presente procedura ai fini della tracciabilità 

dei flussi finanziari; 

 

Visto : : il PTPCT  (2017-2019 ) dell’AGS; - § 6.1 
 

 

DETERMINA 

1. Di incaricare la Argo software per l’assistenza e la manutenzione del programma “Argo” ad un costo 

omnicomprensivo di €  183,00  COMPRESO DI IVA 

2. Di precisare che: 

a. il fine di pubblico interesse che si intende perseguire con il contratto è quello di fornire all'Avvocatura dello Stato 

la fornitura in oggetto  necessaria per l’attività dell’Istituto. 

b. - l'oggetto del contratto è la fornitura del materiale così come dettagliato al punto 1. 

c. il valore economico è pari ad € 183,00   COMPRESO DI IVA 

d. la forma del contratto sarà definita per iscritto a mezzo di firma  . 

e. - l'esecuzione della fornitura  dovrà svolgersi entro l’arco dell’anno . 

               
        L’Avvocato Distrettuale    
                         Giovanna Cuccia 

 

  

Determinazi

 


		2020-01-29T12:59:51+0100
	GIOVANNA MARIA CUCCIA




